
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném  podlimitním řízení dle ustano-
vení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zá-

kon“)

Název zakázky:

"Revitalizace objektu č.p. 205 CSS Hrabyně – projekt zateplení"

1. Identifikační údaje o veřejném zadavateli.

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. c) zákona:
Centrum sociálních služeb Hrabyně
Se sídlem: Hrabyně 3/202, 747 67 Hrabyně
Zastoupená: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitel
IČ: 70630551 
(dále jen „zadavatel“)

 
Zastoupení podle § 43 Zákona
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc – jednatel
(dále jen administrátor)

Kontaktní osoba:

 technických:  Bc.  Zdeněk Trojek, technický náměstek,  e-mail:  trojek  @  csshrabyne  .cz, tel:
+420 724 133 660.

 administrativních: Ing. Lucie Novosadová, odborný konzultant veřejných zakázek, e-mail: 
novosadova@osigeno.cz, tel.: 728 386 363.

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky.
Předmětem veřejné zakázky je revitalizace objektu č.p 205 CSS Hrabyně. Stavební práce

spočívají  v  zateplení  obálky  budovy,  zateplení  stropní  konstrukce  a  výměnou  výplní  otvorů  a
ochranu objektů před bleskem. Revitalizace objektu č.p. 205 CSS Hrabyně – projekt zateplení se
zaměřuje na základě provedeného stavebně technického průzkumu a energetického auditu na čtyři
hlavní  problémy.  Svislé  konstrukce  obvodového  pláště,  vodorovné  konstrukce  střešního  pláště,
výplně otvorů a ochranu objektů před bleskem.

mailto:vykrutova@osigeno.cz
mailto:trojek@csshrabyne.cz
mailto:trojek@csshrabyne.cz
mailto:trojek@csshrabyne.cz
mailto:trojek@csshrabyne.cz


Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci. 

 Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
45000000-7 - Stavební práce
45321000-3 - Tepelné izolace 
45262521-9 - Fasády 
44221000-5 - Okna, dveře a související položky
45421100-5 - Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků

       3. Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky.
Zadavatel zveřejňuje  v souladu s ust. § 98 a zákona Vysvětlení zadávací dokumentace k

předmětné veřejné zakázce. 

Původní znění dotazu ze dne 28.11.2017
Dobrý den, prosím o vysvětlení a upřesnění některých nejasností v PD do výběrového řízení na
akci:  "Revitalizace  objektu  č.p.  205  CSS  Hrabyně-projekt  zateplení"
Dotaz: 1.  Žádám o uvedení  požární  odolnosti  ocelových dveří  D.20 do strojovny (SO 001).  V
podkladech je uvedeno jen požární odolnost dle původních. 

Odpověď: 
Požární odolnost dveří je následující: D.20: EW 15DP1+C.

Další informace
Vzhledem k výše uvedeným doplněním Zadavatel  rozhodl v souladu s ust.  § 99 odst. 2

zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek následovně:  

Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.12.2017 v 10.00 hod.

Doba otevírání obálek

Otevírání obálek se uskuteční dne 11.12.2017 v 10.05 hod. 

V Hrabyni, dne 28.11.2017
…………………………………………….

      MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA
                                                                                              ředitel CSS Hrabyně


		2017-11-28T15:44:31+0100
	CZ




